INW.271.8.2017 Gmina Radziemice SIWZ na: „Remont drogi gminnej w stronę Przemęczan (Łętkowice-Kolonia – Żabicka) nr 160372K w miejscowościach Łętkowice-Kolonia – Radziemice od km 0+000 do 0+700 i 2+500 do 3+200”



Załącznik Nr 8
Wykaz 
[bookmark: _GoBack]robót budowlanych w celu potwierdzenia spełniania  przez Wykonawcę warunku  udziału
w postępowaniu, wykonanych ( zakończonych) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. co najmniej jednego zadania o wartości nie mniejszej niż 200 tys. zł brutto, polegającego na wykonaniu robót budowlanych w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu  drogi/dróg, obejmującego położenie nawierzchni bitumicznej. 

 Nazwa i adres Wykonawcy  .................................................................................................

...............................................................................................................................................

	Lp.
	Charakterystyka
zamówienia/ Informacje
potwierdzające spełnianie
warunku opisanego
w pkt 9.2.1.a) SIWZ

	Wartość 
wykonanych  robót budowlanych
brutto zł
	Data wykonania
	Nazwa i adres Zamawiającego/ Odbiorcy 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	











	
	
	


UWAGA : 
Wraz z wykazem należy załączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informację o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty;







............................................                                        ................................................................................
Miejsce i data                                                         /Pieczątka , Podpis osoby (osób) uprawnionej (ych )
do reprezentowania Wykonawcy/


